ROCZNA INFORMACJA O WYKONANIU BUDZETU ZA 2021 ROK

Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 2 — ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) podaje do publicznej wiadomosci:

a) dane dotyczace wykonania budzetu jednostki samorzadu terytorialnego w poprzednim roku
budzetowym, w tym kwote deficytu albo nadwyzki:

b)

c)
d)

w zlotych

Dochody wykonane

Wydatki wykonane

Kwota nadwyzki

83 680 570,53

73518 274,47

10 162 296,06

kwote wykorzystanych

srodkdw pochodzacych z budzetu Unii

Europejskiej

oraz

niepodlegajace zwrotowi $rodki z pomocy udzielanej przez panstwa cztonkowskie
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA): 1 228 764,94 zt.
kwotg zobowigzan, o ktorych mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych:

0,00 z1.

kwoty dotacji otrzymanych z budzetow jednostek samorzadu terytorialnego oraz kwoty dotacji
udzielonych innym jednostkom samorzadu terytorialnego w 2021 roku:

DOTACJE CELOWE UDZIELONE INNYM JEDNOSTKOM SAMORZADU TERYTORIALNEGO
NA REALIZACJE ZADAN WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEN (UMOW)
MIEDZY JEDNOSTKAMI SAMORZADU TERYTORIALNEGO:

w zlotych
Dzial | Rozdzial § Wyszczegélnienie Wykonanie
600 60004 2310 Gmina Polkowice 1283 343,63
600 60004 2710 Powiat Lubinski 350 000,00
600 60014 2710 Powiat Lubinski 474 635,40
RAZEM 2107 979,03

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE OD JEDNOSTEK SAMORZADU TERYTORIALNEGO NA
REALIZACJE ZADAN WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEN (UMOW)
MIEDZY JEDNOSTKAMI SAMORZADU TERYTORIALNEGO:

w zlotych
Dzial | Rozdzial § Wyszczegélnienie Wykonanie
600 60013 6630 Samorzad Wojewodztwa 151 290,00
600 60016 6300 Wojewddztwo Dolnoslaskie 112 600,00
900 90026 2320 Powiat Lubinski 1 500,00
RAZEM 265 390,00

e) Gmina Rudna w 2021 roku nie udzielata poreczen i gwarancji.

f)

wykazy o ktorych mowa w art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. fi g

wykaz 0s6b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych
osobowosci prawnej, ktorym w zakresie podatkéw lub optat udzielono ulg, odroczen, umorzen
lub roztozono splat¢ na raty w kwocie przewyzszajacej tacznie 500 zt w okresie od
01.01.2021r. do 31.12.2021 r.



Ip. Nazwa osoby prawnej, Tytul ulgi Kwota Uzasadnienie
fizycznej lub jednostki umorzenia
organizacyjnej
nieposiadajacej osobowosci
prawnej
1 |Joanna Fas Umorzenie zalegto$ci podatkowej Uzasadniony wazny interes
928,50 | podatnika
2 | Jolanta Rudy Umorzenie zaleglosci z tytutu Uzasadniony wazny interes
oplaty za  gospodarowanie podatnika
odpadami komunalnymi 820,00
3 | Zdzistaw Buda Umorzenie zaleglosci z tytutu Uzasadniony wazny interes
oplaty za  gospodarowanie podatnika
odpadami komunalnymi 624,00
4 | Janina Powalowska Zwolnienie uchwatag Rady Gminy
—  przeciwdziatanie  skutkom
Covid-19
5 | Zdzistaw Siwak Zwolnienie uchwatg Rady Gminy
—  przeciwdziatanie  skutkom
Covid-19
6 | Stanistaw Ogorzelec Zwolnienie uchwata Rady Gminy
—  przeciwdziatanie ~ skutkom
Covid-19
7 | Alina Peczek Zwolnienie uchwatg Rady Gminy
—  przeciwdziatanie  skutkom
Covid-19
Sylwia Gierak-Kawa Zwolnienie uchwatg Rady Gminy
Elzbieta Wojtera Zwolnienie uchwatg Rady Gminy
10 | Katarzyna Gtogowska Zwolnienie uchwata Rady Gminy
11 Jbézef Roskosz Zwolnienie uchwata Rady Gminy
12 | Piotr Bucholski Zwolnienie uchwata Rady Gminy
13 | Antoni Zakrzewski Zwolnienie uchwata Rady Gminy
14 | Danuta Sobierajska Zwolnienie uchwata Rady Gminy
15 | Angelika Antkowiak Zwolnienie uchwata Rady Gminy
16 ZGKiM Zwolnienie uchwata Rady Gminy
17  ZG OSP w Rudnej Zwolnienie uchwata Rady Gminy
18 | Centrum Kultury w Rudnej Zwolnienie uchwata Rady Gminy

wykaz 0sob prawnych i fizycznych, ktorym w 2021 roku
formie zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napedowego wykorzystywanego

do produkgcji rolnej

udzielono pomocy publicznej w

Nazwa osoby prawnej, fizycznej lub jednostki organizacyjnej nieposiadajacej osobow0sci prawnej
COBORU Stacja Doswiadczalna Oceny Odmian

=

2
3
4,
5
6

PPHIiU ,,Plon” Spétka z o.0.

Spotdzielcze Gospodarstwo Rolne
Gospodarstwo Michalow spotka z o.0.
PPH AGROKAL spoéika z o.0.

Stanistaw Mularczyk




10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42,
43.
44,
45,
46.
47,
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

Dariusz Stegpien
Mariusz Blecharz
Jan Olesniewicz
Bogdan Szkarupski
Piotr Szkarupski
Janusz Michalak
Witold Tetera
Tadeusz Traskowski
Ryszard Grochowicz
Kazimiera Mréwka
Andrzej Zagorski
Genowefa Wadon
Dariusz Zagorski
Dawid Danczak
Dariusz Pokrywka
Piotr Chomiak
Leszek Wolak
Krzysztof Turowski
Marcin Walery$

Matgorzata Mikotajewska

Ewa Szkarupska
Ryszard Garula

Irena Pelesz

Artur Zukiel

Jan Rusynko

Bogdan Humecki
Teodora Rydzanicz
Tomasz Pagorek
Jarostaw Pelesz
Krzysztof Stachowicz
Dominika Zaleska
Jan Kuzmiak
Aleksander Jarosz
Wactaw Cidyto
Ireneusz Greszta
Wiktor Jarosz
Bogustaw Ksel
Bozena Michniewska
Halina Mazurek
Janina Kujawa
Grazyna Zupke
Marcin Skrzypicki
Michatl Kopystianski
Wtodzimierz Chomiak
Dariusz Wan

Piotr Woznica
Benedykt Kania
Piotr Polczynski
Maciej Wroblewski
Anna Kopystianska
Mirostaw Chajdas
Zbigniew Romanowicz
Wiadystaw Wojtyczka



60. Stanistaw Gniew0sz
61. Paulina Borecka

62. Krystyna Papaj-Kupis
63. Anna Wojtyczka

64. Roman Pastuch

65. Marek Wysocki

66. Zbigniew Jaremkiewicz
67. Lucyna Sosnij

68. Grzegorz Kowalec
69. Anna Siarczynska

70. Leszek Potudniak

71. Matgorzata Swigtek
72. Ryszard Kopa

73. Anna Przystupska

74. Danuta Kowalska

75. Krzysztof Winkel

76. Elzbieta Ciotek

77. Marcin Hotubecki

78. Jacek Misiak

79. Mateusz Kosiorowski
80. Grzegorz Warzecha
81. Kamil Szczotka

82. Tomasz Chowaniec
83. Pawel Cybulski

84. Halina Szkarupska
85. Bohdan Bubernak
86. Dariusz Matijczak
87. Pawet Garbera

88. Krystian Pilcicki

89. Jozef Kowalski

90. Andrzej Rodewald
91. Jarostaw Szelast

92. Ireneusz Musielski
93. Krzysztof Glazer

94. Waldemar Pietrowiak
95. Dominik Glazer

96. Marta Gambal

97. Agnieszka Krzysztofik
98. Zenon Miro$

99. Adam Lezak

100. Magdalena Baranowska
101. Jozef Lowczyk

102. Wojciech Laska
103. Wojciech Stachow
104. Henryk Draczynski
105. Stanistaw Gubczyk
106. Lestaw Zdobylak
107. Leszek Ptasinski
108. Jolanta Parys

109. Krzysztof Draczynski
110. Artur Zupke

111. Lukasz Nosal

112. Laura Draczynska



113. Monika Nosal

114. Maria So$nicka

115. Dawid Grzegorczyk
116. Mirostaw Przystupski
117. Stefan Ptaskon

118. Anna Spiak

119. Janina Grycz

120. Jarostaw Stepa

121. Jan Lechwar

122. Ludwik Lechwar
123. Andrzej Rudnicki
124. Maria Niemasz

125. Mateusz Mottawski
126. Edward Fiatowicz
127. Lestaw Siwak

128. Marian Siwak

129. Eugeniusz Winiarz
130. Zbigniew Mackow
131. Kazimierz Rudyk
132. Jerzy Buniak

133. Grzegorz Wozniczka
134. Mirostaw Stembalski
135. Pawel Patac

136. Robert Chajnowski
137. Zdzistaw Siwak

138. Ryszard Strojec

139. Paulina Kasprzak
140. Bozena Lawniczak
141. Henryk Kowalski
142. Robert Bieberstein
143. Zbigniew Komar
144. Rafat Janys

145. Piotr Mtynaryk

146. Daniel Bajus

147. Edyta Dobroskok
148. Jarostaw Skowronski
149. Tomasz Czachara
150. Grzegorz Pernak
151. Danuta Bajus-Swiatek
152. Jakub Pernak

153. Aneta Pienigzek

154. Renata Borek

155. Beata Kazimierowicz
156. Szymon Szkurat
157. Adam Smetek

158. Filip Pernak

159. Janusz Tchorzewski
160. Zofia Wrobel

161. Zofia Sowa

162. Magdalena Grzeskowiak
163. Krzysztof Kozak
164. Tomasz Wrébel

165. Jozef Debinski



166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.

Michat Bybel

Jan Sos$nicki

Marta Kozak
Stawian Klarzynski
Leszek Mularczyk
Bogustawa Wiecek
Wiestaw Btaszczyk
Jozef Kotwica
Zdzistaw Czupak
Kamil Chominski
Ryszard Danielewicz
Jan Stafin

Jozef Dutka

Piotr Dutka
Wojciech Stankiewicz
Piotr Lasak

Joanna Jaszczuk
Piotr Kotodziejczyk
Michat Garbacz
Leszek Witiak
Jarostaw Zoryto
Bogustaw Rydzanicz
Elzbieta Danusiar
Mieczystaw Olesniewicz
Maria Franczak

Piotr Witiak

Dorota Polanska
Piotr Wasienko
Wriadystaw Paduchowicz
Janusz Szymankowski
Stefan Wansacz
Jarostaw Szum
Halina Zbroinska
Krzysztof Szkuta
Krzysztof Stepien
Pawel Sroka

Maciej Miros
Patrycja Paduchowicz
Romuald Milewicz
Andrzej Zaleski
Grzegorz Ksigzek
Helena Mréz

Tomasz Kitajczyk
Dariusz Siwak
Grzegorz Malinowski
Zbigniew Le$niowsKi
Kacper Winkel
Teodor Kuziak
Mikotaj Horoszczak
Julian Choroszczak
Janusz Ptatek

Irena Habura

Danuta Sembrat



219. Joanna Herbut

220. Tomasz Stafiniak

221. Daniel Horoszczak
222. Adam Klasa

223. Rafat Zielinski

224. Andrzej Olesniewicz
225. Mirostaw Chomiak
226. Marcin Zagorski

227. AN-KA Spétka z o.0.
228. Jarostaw Kopystianski
229. Bogustawa Szkarupska
230. 1zabela Garbacz

- wykaz 0s6b prawnych i fizycznych, ktorym w 2021 roku udzielono pomocy publicznej na podstawie
art. 12 ust. 1 pkt 4 ustawy o podatku rolnym

Lp. Nazwa osoby prawnej, fizycznej lub jednostki organizacyjnej nieposiadajacej osobowosci prawnej

1 Irena i Teodor Habura

BONIFIKATY: ~ OPLATA ROCZNA Z  TYTULU UZYTKOWANIA  WIECZYSTEGO
NIERUCHOMOSCI GRUNTOWYCH, PRZEKSZTALCENIE PRAWA UZYTKOWANIA
WIECZYSTEGO W PRAWO WLASNOSCI NIERUCHOMOSCI, CZYNSZ DZIERZAWNY

Piotr Zawadka

Monika i Mariusz Znaczko
Matgorzata i Robert Marks
Wojciech Kulik

Marek Kulik

Btazej Mazur

Halina Mazur

Nookr~wbE

Rudna, dnia 26.05.2022 r.




